

RECEBEMOS DE MAX SHOPPING COM.FOGOS,ARMAS,ESPORTE E VESTUARIO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

2015/1004721

Nº 000.000.836

SÉRIE: 1 000032

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

MAX SHOPPING COM.FOGOS, ARMAS,ESPORTE E VESTUARIO LTDA


ANTIGA ESTRADA RIO SAÓ PAULO, Nº6080 - KM 32 - SÃO FRANCISCO DE PAULA, Nova Iguaçu, RJ - CEP: 26298566 - Fone/Fax: 37591396

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada 1 - Saída **1**

Nº 000.000.836
SÉRIE: 1
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
3314 0629 8615 4900 0152 5500 1000 0008 3618 0000 7006

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL 82931619 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 29.861.549/0001-52

PRÓTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
333140073837486 - 05/06/2014 16:43

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
APM DARCILIO AYRES RAUNHEITTI

ENDEREÇO
AV. ABÍLIO AUGUSTO TAVORA, Nº5950 - JARDIM LARANJEIRAS

MUNICÍPIO
Nova Iguaçu

CEP
26000-000

UF
RJ

CNPJ/CPF
01.916.521/0001-56

DATA DA EMISSÃO
05/06/2014

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

TURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	495,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	35,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	460,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
9 - Sem Frete

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	MEDALHAS CRESPAR R634	83062900	0102	5102	UN	450,0000	1,1000	495,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

29 861 549/0001-52

MAX SHOPPING COM. F. A
ESPORT. VEST. LTDA

EST. RIO SÃO PAULO, 602º
CARRUA BIA FRANCISCO - CEP 13321-57
COTA 13321 - 2º

Recebemos através de cheque n.º 850001
Ag. 0081, BANCO BRASIL
a quantia de R\$ 460,00
(QUATROCENTOS E SESENTA
REAIS) referente
à(s) Nota(s) Fiscal(is) 936
Rio de Janeiro, 05 de JUNHO de 2015
Bárbare Albini
MAX SHOPPING LTDA

Declaramos que recebemos e os dados constantes
desta Nota Fiscal são verdadeiros e corretos, respectiva
especificação de 05 05 junho 2015
Nova Iguaçu 05 junho 2015
Monica de Jesus - Conselho C.E.
Cândia Fontana Fontes
ADONDA E SERGO

Cândia S. de O. Santos
AUX. DE SECRETARIA
MAT: 107688309-8

ADQUIRIDO COM RECURSOS
DO FNDE/PDDE
Nova Iguaçu, ___/___/___

RECEBEMOS DE MARLYN SHOPPING DO KM32 LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

2015/004721

Nº 000.000.289

000033

SÉRIE: 1

MARLYN SHOPPING DO KM32 LTDA

ESTRADA RIO SÃO PAULO, 6080 - LOJA A - SÃO FRANCISCO DE PAULA, Nova Iguaçu, RJ - CEP: 26298566 - Fone/Fax: 2137591305

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.000.289

SÉRIE: 1

Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO: 3314 0305 1111 2000 0180 5500 1000 0002 8916 8000 0003

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 77417923

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.:

CNPJ: 05.111.120/0001-80

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 333140036329052 - 19/03/2014 17:05

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: APM DARCILIO AYRES RAUNHRITTI

ENDEREÇO: AV. ABILHO AUGUSTO TAVORA, Nº5950 - JARDIM LARANJEIRA

MUNICÍPIO: Nova Iguaçu

BAIRRO/DISTRITO: JARDIM LARANJEIRA

CEP: 26000-000

FONE/FAX: 26947692

UF: RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

DATA DA EMISSÃO: 19/03/2014

DATA DE ENTRADA/SAÍDA:

HORA DE ENTRADA/SAÍDA:

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.790,96
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	100,96	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	1.690,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL:

FRETE POR CONTA: 9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT:

PLACA DO VEÍCULO:

UF:

CNPJ/CPF:

ENDEREÇO:

MUNICÍPIO:

UF:

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE:

ESPÉCIE:

MARCA:

NUMERAÇÃO:

PESO BRUTO:

PESO LÍQUIDO:

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01	COLETE	62079910	0102	5102	UN	50,0000	3,8000	190,00					
02	REDE MATRIX	95065100	0102	5102	UN	2,0000	73,9900	147,98					
03	REDE MATRIX FUTSAL	95065100	0102	5102	UN	2,0000	41,9900	83,98					
04	APITO	92099000	0102	5102	UN	10,0000	1,9900	19,90					
05	KIT RAQUET KLOPF 'M	95064000	0102	5102	UN	2,0000	29,9900	59,98					
06	CARTÃO DE CAMPO	39203000	0102	5102	UN	1,0000	6,9900	6,99					
07	BOMBA DE INFLAR	84142000	0102	5102	UN	1,0000	9,9900	9,99					
08	BOLA PENALTY	95066200	0102	5102	UN	5,0000	41,9900	209,95					
09	BOLA PENALTY CAMPO	95066200	0102	5102	UN	9,0000	38,9900	350,91					
10	BOLA STADIUM BAQUETE OFI	95066200	0102	5102	UN	2,0000	19,9900	39,98					
11	BOLA STADIUM BASQUETE MIR	95066200	0102	5102	UN	3,0000	16,9900	50,97					
12	BOLA PENALTY	95066200	0102	5102	UN	5,0000	42,9900	214,95					
13	BOLA STADIUM HANDBALL H2L	95066200	0102	5102	UN	5,0000	39,9900	199,95					
14	MEDALHAS	83062900	0102	5102	UN	90,0000	0,8500	76,50					
15	RAQUETE DE PRAIA C/ BOLA	95064000	0102	5102	UN	2,0000	17,9900	35,98					
16	BOLA PENALTY	95066200	0102	5102	UN	2,0000	17,9900	35,98					
17	BOLA PENALTY INICI.12	95066200	0102	5102	UN	3,0000	18,9900	56,97					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL:

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS:

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN:

VALOR DO ISSQN:

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

RESERVADO AO FISCO:

Declaramos que recebemos o material constante desta Nota Fiscal de acordo com a respectiva especificação no dia 19 de março de 2014
Nova Iguaçu, 19 de março de 2014

Assinatura - cargo

Assinatura - cargo

RECEBI da A. P. M. da E. M. Darcilio Ayres Raunheitti, CGC n.º 01.916 52/0001-56 a importância de R\$ 1690,00 (Um mil seiscentos e noventa reais)

pago através do cheque n.º 850002 de 19 / 03 / 2014 em Reais

Mônica Pires Linsilho
Assinatura - cargo
Cândida S. de O. Santos
AUX. DE SECRETARIA
MAT: 10 / 688309-8

ADQUIRIDO COM RECURSOS DO FNDE/PDDE
Nova Iguaçu, ____/____/____

2015/004721

000034

[Handwritten signature]

MARLYN SHOPPING DO KM32 LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	CONTROLE DO FISCO 
ESTRADA RIO SÃO PAULO, 6080 - LOJA A - SÃO FRANCISCO DE PAULA, Nova Iguaçu, RJ - CEP: 26298566 - Fone/Fax: 2137591305		0 - Entrada 1 - Saída 1	CHAVE DE ACESSO 3314 0305 1111 2000 0180 5500 1000 0002 8916 3000 0003 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		Nº 000.000.289 SÉRIE: 1 Página 2 de 2	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333140036329052 - 19/03/2014 17:05
INSCRIÇÃO ESTADUAL 77417923	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 05.111.120/0001-80	

Declaramos que recebemos o material constante desta Nota Fiscal de acordo com a respectiva especificação no dia 19 março 2014
 Nova Iguaçu, 19 de março de 2014

Assinatura _____ cargo _____

Assinatura _____ cargo _____

RECEBI da A. P. M. da E. M Darcílio Ayres
 Raunheitti, CGC n.º 01.916.521/0001-56 a impor-
 tância de R\$ 1690,00 seis mil e noventa reais a impor-
ta seiscentos

pago através do cheque n.º 85.0002
 do 19 / 03 / 2014 do Caas

Amelinda Fontana Assinatura Amelinda Fontana
 Cãndida S. de O. S. dos Recebe
 AUX. DE SECRETARIA
 MAT: 10/688309-8

RECEBIDO COM RECURSOS
 DO FNDE/PDLC
 Nova Iguaçu, _____

000040



PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA IGUAÇU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA E FINANÇAS
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFSe

Número da Nota

00050309

Data e Hora de Emissão

21/10/2014 09:08:38

Código de Verificação

514496ef

PRESTADOR DE SERVIÇOSNome/Razão Social: **MARWIC ARTES GRAFICAS LTDA ME**CPF/CNPJ: **05.239.115/0001-57**Inscrição Municipal: **123030**Endereço: **RUA CEL BERNARDINO DE MELO, Nº001347 - LJ - BAIRRO CENTRO - CEP:26255-060**Município: **NOVA IGUAÇU**UF: **RJ****TOMADOR DE SERVIÇOS**Nome/Razão Social: **A.P.M. E.M. DARCILIO A. RAUNHEITTI**CPF/CNPJ: **01.916.521/0001-56**Endereço: **AVENIDA ABILIO AUGUSTO TAVORA, Nº5950 - BAIRRO JARDIM LARANJEIRAS - CEP:26260-360**Município: **NOVA IGUAÇU**UF: **RJ**E-mail: **gadriog@ig.com.br****DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS**Descrição: **SERVIÇOS GRÁFICOS**

T:	ável	Item	Qtde	Unitário R\$	Total R\$
	M	1 - LONNA EJA. - 1,00X1,20	1	60,0000	60,00
	SIM	1 - LONNA SNCT. - 1,00X1,20	1	60,0000	60,00

PIS (0,0000%):
R\$ 0,00COFINS (0,0000%):
R\$ 0,00INSS (0,0000%):
R\$ 0,00IR (0,0000%):
R\$ 0,00CSLL (0,0000%):
R\$ 0,00**VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 120,00**

Valor Total das Deduções:

R\$ 0,00

Base de Cálculo:

R\$ 120,00

Alíquota:

2,79%

Valor do ISS:

R\$ 3,34

OUTRAS INFORMAÇÕES

Mês de Competência da Nota Fiscal: 10/2014

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

Prestador optante Simples Nacional e sua alíquota é 2,79%.

CNAE: 182290000

Local da Prestação do Serviço: NOVA IGUAÇU/RJ

Tributação: TRIBUTÁVEL S.N.

Descrição da Atividade: Serviços de acabamentos graficos

100-3102

RECEBI da A. P. M. da E. M. Darcílio Ayres
 Raunheitti, CGC n.º 01.916 521/0001-56 a impor-
 tância de R\$ 120,00 (Cento e vinte
 reais)

pago através do cheque n.º 850006
 de 21 / 10 / 2014 do


Assinatura - carimbo

Declaro que recebi o material constante
 nesta Nota Fiscal de nº 0070 com a respectiva
 especificação de nº 21 outubro 2014
 Nova Iguaçu 21 de outubro de 2014

Mônica de Gomes Conselho C.E.
 Cándida S. de O. Santos
 AUX. DE SECRETARIA
 MAT: 10/688309-8

ADQUIRIDO COM RECURSOS
 DO FNDE/PDE
 Nova Iguaçu, ____/____/____

2015/000041 *[assinatura]*

 <p align="center">PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA IGUAÇU SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA E FINANÇAS NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e</p>	Número da Nota 00050605			
	Data e Hora de Emissão 25/11/2014 16:42:50			
	Código de Verificação 8d50b2ac			
PRESTADOR DE SERVIÇOS				
Nome/Razão Social: ROBER TRANSPORTE LTDA ME CPF/CNPJ: 35.893.106/0001-46 Inscrição Municipal: 041734 Endereço: RUA DOMINGOS ROCHA (ANTIGO CAM. DO MANHOSO), Nº000047 - 53 - BAIRRO PRATA - CEP:26010-160 Município: NOVA IGUAÇU UF: RJ				
TOMADOR DE SERVIÇOS				
Nome/Razão Social: A.P.M. ESCOLA MUNICIPAL DARCÍLIO AYRES RAUNHEITI CPF/CNPJ: 01.916.521/0001-56 Endereço: AVENIDA ABILIO AUGUSTO TAVORA, Nº5950 - BAIRRO LARANJEIRAS - CABUÇU - CEP:26262-020 Município: NOVA IGUAÇU UF: RJ E-mail: emdarni@gmail.com				
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS				
Descrição: LOCAÇÃO DE 01 ÔNIBUS PARA FABRICA DE COCA COLA EM JACAREPAGUÁ COM ALUNOS E PROFESSORES NO DIA 26/11/2014. BANCO BRADESCO AGÊNCIA 6892-6 CONTA CORRENTE 0000021-3				
Tributável SIM	Item LOCAÇÃO DE ÔNIBUS	Qtde 1	Unitário R\$ 850,00	Total R\$ 850,00
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL				
PIS (0,0000%): R\$ 0,00	COFINS (0,0000%): R\$ 0,00	INSS (0,0000%): R\$ 0,00	IR (0,0000%): R\$ 0,00	CSLL (0,0000%): R\$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 850,00				
Valor Total das Deduções: R\$ 0,00	Base de Cálculo: R\$ 850,00	Alíquota: 2,00%	Valor do ISS: R\$ 17,00	
Mês de Competência da Nota Fiscal: 11/2014 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR Prestador optante Simples Nacional e sua alíquota é 2,00%. CNAE: 492300200		OUTRAS INFORMAÇÕES Local da Prestação do Serviço: NOVA IGUAÇU/RJ Tributação: TRIBUTÁVEL S.N. Descrição da Atividade: Serviço de transporte de passageiros - locacao de		

Declaramos que recebemos o material constante
desta Nota Fiscal de acordo com a respectiva
especificação no dia 25 novembro 2014
Nova Iguaçu. 25 de novembro de 2014

Assinatura *cargo*
Heliana Lima da Silva 101683314-9

Mirsonete B. Maranhão 11/690883-4

RECEBI da A.P.M. da E. M. Darcilio Avres
Raunheitti, CGC n.º 01.916.521/0001-56 a impor-
tância de R\$ 850,00. (Oitocentos e
cinquenta reais)
pago através do cheque n.º 850007
de 25 / 11 / 2014 de
Assinatura - carimbo

Assinatura
35.893.106/0001-461
ROBER TRANSPORTE LTDA.
Rua. Caminho do Manhoso, 47
Prata - CEP: 26.010-160
NOVA IGUAÇU - RJ

ADQUIRIDO COM RECURSOS
DO FNDP/PRODE
Nova Iguaçu, -

